
 

 
 
 
Årstad videregående skole, RAPPORT 2017 om skolefrokost (Sak 2015/5010)  
 
 
Organisering (hvor mange dager per uke, hvilke type frokost) 

 
Oppstart av frokosten på Årstad videregående skole var 23. september 2016 i 
regi av lærere og elever på Restaurant- og matfag. 
 
For skoleåret 2016 /17 startet vi opp med frokosten mandag 19. september og 
avsluttet 09. juni 
 
For skoleåret 2017 / 18 startet vi opp med frokosten 23. august  
Frokost blir servert 4 dager i uken (mandag, onsdag, torsdag og fredag) fra kl. 
07.50 til kl. 08.25. 
 
Regnskapsåret 2017 
Det brukes ikke engangsutstyr til frokosten. Det er eget service som benyttes. 
Frokosten er en buffet med 2 - 3 sorter ost ( G 35, norvegia og nøkkelost ), 2 
sorter syltetøy, kalkunskinke og amerikansk skinke, fårepølse, salami Siliana, 
baconost, kaviar, italiensk salat og leverpostei. I tillegg kommer det frisk frukt 
og dagskuttete tomater, paprika og agurk. 
 
Det blir servert 2 typer nystekt grovt brød (grovt bondebrød og fransk 
landbrød) samt knekkebrød. (Vi har glutenfritt brød på frys.) 
Til drikke blir det servert melk tilsatt vitamin D. (ekstra lett melk). Dette etter 
råd fra Tine meierier. 
Serveringssted er skolens Aula.  
 
Alle ansatte på skolen har deltatt i skolefrokosten da det alltid har vært 
minimum 2 lærere tilstede utenom representanter fra Restaurant- og matfag 
som organiserer frokosten.  
Det ble servert skolefrokost 77 dager våren 2017 og 62 dager høsten 2017. 
Totalt 139 dager. 

 
 Økonomi  

 
For budsjettåret 2017 utgiftsførte vi 640 517 kroner på skolefrokost og holdt oss 
innenfor tildelingen.   

 
 Deltakelse (ca. antall på elever som har benyttet tilbudet) 

 
Elevene har vist stor interesse for frokosten. Antallet varierer fra ca. 200 til 110 pr. 
dag. Gjennomsnittstallet er et sted mellom 140 og 150 deltakere pr. dag. 

 

 
  



[Skriv her] 
 

Erfaringer med ordningen 

 
Erfaringen med frokosten er god. Det har hele tiden vært store klassegrupper som 
har kommet og spist frokost sammen før 1. ordinære skoletime.  
 
Vi har hatt besøk av forskjellige gjester som har vært interesserte i hvordan vi har løst 
skolefrokosten her på Årstad vgs.  NRK, politikere fra forskjellige partier og annen 
presse har snakket/intervjuet elevene. Elevene har overfor media og ellers gitt positiv 
tilbakemelding på frokosten. 
 
En god del av våre elever med lang reise, har benyttet seg av frokosttilbudet.  Også 
elever på egen hybel har satt pris på tilbudet. 
I frokostsalen har det fra første dag vært en hyggelig og rolig atmosfære.  Elevene er 
rolige og de rydder fint opp etter seg etter måltidet. 
Elever har også bidratt til fin oppstart på dagen ved å spille taffelmusikk på et piano i 
kantinen.  
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